
Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 LUANA BEATRIZ MARTINS 5/4/2002 COL. EST. LA SALLE
1 7 12.63

2 CAMILLE KONZEN KLEIN 1/12/2003 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
1 4 13.75

3 MELISSA MACHADO DA SILVA 8/10/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
2 6 14.48

4 GABRYELLE CAMILE DOS MARTYRYES 20/2/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
2 1 14.63

5 JULLIA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 17/6/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 2 14.66

6 EDUARDA NUNES DA SILVA ROSA 2/11/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
1 5 14.68

7 MANUELA XAVIER MARQUES 18/9/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
1 6 15.19

8 LETICIA DE CAMPOS DIAS 26/1/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
2 7 15.25

9 LIVIA HELENA DESTEFANI TARASIUK 6/8/2002 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE
2 3 15.43

10 LUIZA DE CAMPOS DIAS 26/1/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
2 2 15.45

11 IASMIM FURTADO ALVES BRUNO 29/12/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
2 5 15.78

12 AGATHA ISABELE DA SILVA SCHWEGER 10/9/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 1 15.85

13 MICHELLY CONRADI 27/7/2001 COLÉGIO NOVO ÉDEN
2 4 18.81

ANA CAROLINE HIONASK 3/3/2003 COL. EST. ANÍBAL KHURY NETO

ANDRESSA UNSER DA VEIGA 5/4/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

GABRIELLE BISPO DE ALMEIDA 5/8/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

NICOLLE CASTILHO DA SILVA 11/9/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

GIOVANA TEODORO VARJÃO 13/7/2001 COL. EST. RIO BRANCO

GABRIELA GUIMARÃES GIANCRISTOFARO 12/3/2001 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE

GABRIELA FIORIN VARELLO 18/5/2002 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA

SARA RAQUEL DE MIRANDA 11/11/2001 E.E.E. SÃO CAMILO

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

Semi Final 100 metros rasos ­ Feminino - Categoria A



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 THABATA SERRANO GASPARIM 10/11/2001 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 6 29.0 10

2 GIOVANA TEODORO VARJÃO 13/7/2001 COL. EST. RIO BRANCO
1 4 29.3 8

3 GABRYELLE CAMILE DOS MARTYRYES 20/2/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 5 30.4 6

4 CAMILLY VICTÓRIA DA SILVA BACILA AGOTTANI 22/7/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 3 30.8 5

5 ELOISA GABRIELLY ROCHA SOARES DA SILVA 18/8/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 8 32.7 4

6 LUIZA DE CAMPOS DIAS 26/1/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 7 33.7 3

7 HALLANA MARIANO 10/5/2003 COLÉGIO NOVO ÉDEN
1 2 34.7 2

8 AGATHA ISABELE DA SILVA SCHWEGER 10/9/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 1 35.6 1

GABRIELLE BISPO DE ALMEIDA 5/8/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

ELLEN GAGNO 19/1/2003 COLÉGIO NOVO ÉDEN

MICHELLY CONRADI 27/7/2001 COLÉGIO NOVO ÉDEN

RESULTADOS OFICIAIS

200 metros rasos ­ Feminino - Categoria A

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 CAMILLY VICTÓRIA DA SILVA BACILA AGOTTANI 22/7/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 2 1'11"0 10

2 YSLA KELLY DE MEDEIROS OLIVEIRA 12/11/2003 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
1 6 1'12"5 8

3 LETICIA DE CAMPOS DIAS 26/1/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 5 1'19"4 6

4 ELOISA PATRICIA BACKOS KERBER 7/4/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 4 1'22"3 5

5 ELOISA GABRIELLY ROCHA SOARES DA SILVA 18/8/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 3 1'27"8 4

ANDRESSA UNSER DA VEIGA 5/4/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

ELLEN GAGNO 19/1/2003 COLÉGIO NOVO ÉDEN

HALLANA MARIANO 10/5/2003 COLÉGIO NOVO ÉDEN

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

400 metros rasos ­ Feminino - Categoria A

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 LARISSA MING FACCIN 30/9/2001 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
2'38"8 10

2 EMILY MAIZA TAVARES DO CARMO 9/5/2002 COLÉGIO SESC SÃO JOSÉ
2'58"0 8

3 DANIELA DEISS CHAMBERLAIN DO NASCIMENTO 9/1/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
3'01"9 6

4 YSLA KELLY DE MEDEIROS OLIVEIRA 12/11/2003 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
3'03"0 5

5 ELOISA PATRICIA BACKOS KERBER 7/4/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP
3'20"5 4

BIANCA RODRIGUES CZECKAILO 3/7/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

LUIZA EUZEBIO DE SOUZA 25/8/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

LISLAINE FERNANDA DE SOUZA DO NASCIMENTO 26/6/2003 COL. EST. PAULO LEMINSKI

ANA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA 22/4/2003 COL. EST. TATUQUARA

LARISSA TSUKAMOTO 23/7/2003 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA

Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

800 metros rasos ­ Feminino - Categoria A

45º Jogos Escolares de Curitiba



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 LISLAINE FERNANDA DE SOUZA DO NASCIMENTO 26/6/2003 COL. EST. PAULO LEMINSKI
5'42"8 10

2 ANA BEATRIZ COSTA BUCHINSKI 26/2/2001 COL. EST. RIO BRANCO
6'09"8 8

3 ELOISA PATRICIA BACKOS KERBER 7/4/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP
7'07"5 6

LUIZA EUZEBIO DE SOUZA 25/8/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

ANA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA 22/4/2003 COL. EST. TATUQUARA

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

1500 metros rasos ­ Feminino - Categoria A



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 ANA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA 22/4/2003 COL. EST. TATUQUARA 12'36"6 10

2 LISLAINE FERNANDA DE SOUZA DO NASCIMENTO 26/6/2003 COL. EST. PAULO LEMINSKI 12'48"2 8

3 ANA BEATRIZ COSTA BUCHINSKI 26/2/2001 COL. EST. RIO BRANCO 13'53"2 6

4 DANIELA DEISS CHAMBERLAIN DO NASCIMENTO 9/1/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 16'09"5 5

BIANCA RODRIGUES CZECKAILO 3/7/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

LUIZA EUZEBIO DE SOUZA 25/8/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

3.000 metros rasos ­ Feminino - Categoria A



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 EMILY MAIZA TAVARES DO CARMO 9/5/2002 COLÉGIO SESC SÃO JOSÉ 1 6 17.7 10

2 THABATA SERRANO GASPARIM 10/11/2001 COL. EST. DO PARANA - CEP 1 5 19.2 8

3 JULLIA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 17/6/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 1 3 20.9 6

4 DEBORA CAMILA GUSSO GUVAS 6/3/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP 1 2 23.3 5

MARCELE PAOLA DIAS DE RAUJO 14/4/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 1 4 DQ

LETICIA KMITA OLISCOVICZ 12/3/2001 COL. EST. DO PARANA - CEP

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

100 metros com barreiras ­ Feminino - Categoria A



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 EMILY MAIZA TAVARES DO CARMO 9/5/2002 COLÉGIO SESC SÃO JOSÉ 1 4 1'16"9 10

2 JULLIA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 17/6/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 1 3 1'30"6 8

NICOLLE CASTILHO DA SILVA 11/9/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

400 metros com barreiras ­ Feminino - Categoria A



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 ANA BEATRIZ COSTA BUCHINSKI 26/2/2001 COL. EST. RIO BRANCO 16'34"3 20

2 DANIELA DEISS CHAMBERLAIN DO NASCIMENTO 9/1/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 21'37"3 8

3 BIANCA RODRIGUES CZECKAILO 3/7/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP 22'29"7 6

4 LETICIA DE CAMPOS DIAS 26/1/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 28'05"1 5

NOVO RECORDE ESTABELECIDO

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

3000 metros marcha atlética ­ Feminino - Categoria A



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1
COL. EST. DO PARANA - CEP

2'48"8 10

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

revezamento Medley ­ Feminino - Categoria A



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Marca Pts.

1 THABATA SERRANO GASPARIM 10/11/2001 COL. EST. DO PARANA - CEP 1.46 10

2 RAFAELA CRISTINE DOS SANTOS FIGUEIREDO 23/4/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 1.30 8

3 CAMILLY VICTÓRIA DA SILVA BACILA AGOTTANI 22/7/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 1.25 6

ANDRESSA UNSER DA VEIGA 5/4/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

ELOISA GABRIELLY ROCHA SOARES DA SILVA 18/8/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

GIOVANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES 4/5/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

LETICIA KMITA OLISCOVICZ 12/3/2001 COL. EST. DO PARANA - CEP

LETYCIA SYPCZUK HARTMANN 12/1/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

GABRIELA FIORIN VARELLO 18/5/2002 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA

Equipe

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

Salto em Altura - Feminino - Categoria A



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Pts.

1 LUANA BEATRIZ MARTINS 5/4/2002 COL. EST. LA SALLE
4.10 10

2 RAFAELA CRISTINE DOS SANTOS FIGUEIREDO 23/4/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
3.68 8

3 IASMIM FURTADO ALVES BRUNO 29/12/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
3.46 6

4 GIOVANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES 4/5/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
3.44 5

5 MANUELA XAVIER MARQUES 18/9/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
3.41 4

6 LIVIA HELENA DESTEFANI TARASIUK 6/8/2002 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE
3.39 3

7 EDUARDA NUNES DA SILVA ROSA 2/11/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
3.08 2

8 KLARISSA FAGUNDES BANDEIRA 27/9/2003 COL. EST. PROFª MARLI Q. DE AZEVEDO
2.76 1

GABRIELLE BISPO DE ALMEIDA 5/8/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

LETYCIA SYPCZUK HARTMANN 12/1/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

NICOLLE CASTILHO DA SILVA 11/9/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

GABRIELA GUIMARÃES GIANCRISTOFARO 12/3/2001 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE

Salto em Distância - Feminino - Categoria A

Vento

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Pts.

1 LUANA BEATRIZ MARTINS 5/4/2002 COL. EST. LA SALLE 9.35 10

2 AGATHA ISABELE DA SILVA SCHWEGER 10/9/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP 8.51 8

3 GABRYELLE CAMILE DOS MARTYRYES 20/2/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 7.74 6

4 RAFAELA CRISTINE DOS SANTOS FIGUEIREDO 23/4/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 7.43 5

5 DEBORA CAMILA GUSSO GUVAS 6/3/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP 7.35 4

6 GIOVANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES 4/5/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 7.15 3

LETYCIA SYPCZUK HARTMANN 12/1/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

LUIZA DE CAMPOS DIAS 26/1/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

Salto Triplo - Feminino - Categoria A

Vento

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Pts.

1 CAMILLE KONZEN KLEIN 1/12/2003 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
11.47 10

2 MARYA IZABELLA BOTEGA NETTO 14/5/2003 COL. EST. MARIA MONTESSORI
8.89 8

3 MELISSA MACHADO DA SILVA 8/10/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
8.27 6

4 JHULLIE CRISTINA FAGUNDES PINTO 1/3/2003 COL. EST. PROFª MARLI Q. DE AZEVEDO
7.37 5

5 PAMELA ISABELLE CARDOSO KRIZIZANOVSKI 19/5/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
7.05 4

6 DEBORA CAMILA GUSSO GUVAS 6/3/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP
5.92 3

7 MARCELE PAOLA DIAS DE RAUJO 14/4/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
5.54 2

8 PATRICIA LEITE DE OLIVEIRA 12/12/2001 COL. EST. DO PARANA - CEP
4.77 1

9 ANA RUTH LIMA 28/2/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
4.63

LETICIA KMITA OLISCOVICZ 12/3/2001 COL. EST. DO PARANA - CEP

LISSA REIS DA SILVA 8/2/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

MARIA EDUARDA MARINHO PENKAL 11/10/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

RESULTADOS OFICIAIS

Arremesso do Peso - Feminino - Categoria A

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Pts.

1 PAMELA ISABELLE CARDOSO KRIZIZANOVSKI 19/5/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP 20.51 10

2 MELISSA MACHADO DA SILVA 8/10/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG 17.28 8

ANA RUTH LIMA 28/2/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

LISSA REIS DA SILVA 8/2/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

MARIA EDUARDA MARINHO PENKAL 11/10/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

PATRICIA LEITE DE OLIVEIRA 12/12/2001 COL. EST. DO PARANA - CEP

Marca

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

Lançamento do Disco - Feminino - Categoria A



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Pts.

1 PAMELA ISABELLE CARDOSO KRIZIZANOVSKI 19/5/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
13.62 10

2 MARCELE PAOLA DIAS DE RAUJO 14/4/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
13.02 8

3 EDUARDA NUNES DA SILVA ROSA 2/11/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
12.72 6

4 IASMIM FURTADO ALVES BRUNO 29/12/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
11.95 5

5 JHULLIE CRISTINA FAGUNDES PINTO 1/3/2003 COL. EST. PROFª MARLI Q. DE AZEVEDO
11.45 4

6 PATRICIA LEITE DE OLIVEIRA 12/12/2001 COL. EST. DO PARANA - CEP
11.10 3

7 ANA RUTH LIMA 28/2/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
10.58 2

LISSA REIS DA SILVA 8/2/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP

MARIA EDUARDA MARINHO PENKAL 11/10/2002 COL. EST. DO PARANA - CEP

KLARISSA FAGUNDES BANDEIRA 27/9/2003 COL. EST. PROFª MARLI Q. DE AZEVEDO

MANUELA XAVIER MARQUES 18/9/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG

Marca

Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

Lançamento do Dardo - Feminino- Categoria A

45º Jogos Escolares de Curitiba



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 LUANA BEATRIZ MARTINS 5/4/2002 COL. EST. LA SALLE
4 12.85 10

2 CAMILLE KONZEN KLEIN 1/12/2003 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
5 14.13 8

3 MELISSA MACHADO DA SILVA 8/10/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
3 14.28 6

4 GABRYELLE CAMILE DOS MARTYRYES 20/2/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
6 14.66 5

5 EDUARDA NUNES DA SILVA ROSA 2/11/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
8 14.69 4

6 JULLIA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 17/6/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
7 14.93 3

7 LETICIA DE CAMPOS DIAS 26/1/2003 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 15.19 2

8 MANUELA XAVIER MARQUES 18/9/2003 ESC. MUN. OMAR SABBAG
2 15.44 1

RESULTADOS OFICIAIS

100 metros rasos ­ Feminino - Categoria A

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018


